
Ūkio subjektas: Uždaroji akcinė bendrovė "Didžiasalio komunalinės paslaugos"

Ataskai�nis laikotarpis: 2017-01-01 - 2018-01-01

Ataskai�nio laikotarpio turto duomenys

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo metodikos 7 priedas

Eil. Nr.   TURTO DUOMENYS 2017 m. Paaiškinimai

I dalis

A ILGALAIKIO TURTO ĮSIGIJIMO VERTĖ (B+C+D+E+F+G+H+I+J+K) 1.244,61

B REGULIUOJAMO ILGALAIKIO TURTO ĮSIGIJIMO VERTĖ  (pagal Metodikos reikalavimus) 15,50 8 priedo 19 stulpelio 4.1 eilutė

1. Žemė 0,00 8 priedo 18 stulpelio 4.1 eilutė

2. Pastatai 0,00 8 priedo 4 stulpelio 4.1 eilutė

3. Statiniai  0,22 8 priedo 6 stulpelio 4.1 eilutė

4. Vandentiekio tinklai  0,00

5. Nuotekų tinklai  0,00

6. Mašinos ir įranga 0,00 8 priedo 10 stulpelio 4.1 eilutė

6.1. iš šio skaičiaus:                 Siurbliai 0,00

6.1.1. vandens gavybos srityje 0,00

6.1.2. vandens ruošimo srityje 0,00

6.1.3. vandens pakėlimo stotyse 0,00

6.1.4. nuotekų siurblinėse 0,00

6.1.5. nuotekų valyklose 0,00

6.1.6. nuotekų dumblo tvarkymo srityje 0,00

6.2. Orapūtės (kompresoriai) 0,00

6.2.1. vandens ruošimo įrenginiuose 0,00

6.2.2. nuotekų valyklose 0,00

6.3. Kitos darbo mašinos ir prietaisai 0,00

7. Transporto priemonės  14,67 8 priedo 12 stulpelio 4.1 eilutė

7.1. Vandenvežės  2,90

7.2. Asenizacijos mašinos 1,92

7.3. Dumblavežės 0,00

7.4.  Abonentinės tarnybos transporto priemonės 0,00

7.5. Kitos transporto priemonės 9,86

8. Kiti įrenginiai ir įrankiai 0,00 8 priedo 14 stulpelio 4.1 eilutė

8.1. iš šio skaičiaus:         Geriamojo vandens apskaitos priemonės 0,00

8.1.1. iš jų:                 apskaitos prietaisai butuose 0,00

8.1.2. įvadiniai apskaitos prietaisai individualiuose namuose 0,00

8.1.3.  apskaitos prietaisai daugiabučiuose namuose 0,00

8.1.4. abonentų apskaitos prietaisai 0,00

8.2.                                    Kiti įrenginiai, prietaisai ir įranga 0,00

9. Nematerialus turtas 0,60 8 priedo 16 stulpelio 4.1 eilutė

C už Dotacijas įsigyto turto vertė 0,00

D 0,00

E Prestižo vertė 0,00

F Investicinio turto vertė 0,00

G Finansinio turto vertė 0,00

H Atidėtojo pelno mokesčio turto vertė 0,00

I Kito ilgalaikio turto vertė 1.229,11 8 priedo 19 stulpelio 4.2 eilutė

J Ilgalaikio turto vertės pokytis, susijęs su ilgalaikio turto perkainojimo veikla 0,00

K Nebaigtos statybos, nenaudojamo, nusidėvėjusio turto vertė 0,00

L Ilgalaikio turto įsigijimo vertės skirtumas pagal finansinę ir reguliavimo apskaitą 0

M PAGAL PANAUDĄ EKSPLOATUOJAMO TURTO ĮSIGIJIMO VERTĖ  0,0

II dalis

B 15,50 8 priedo 19 stulpelio 4.1 eilutė

1. Geriamojo vandens gavyba 0,5 8 priedo 19 stulpelio 4.1.2 eilutė

2. Geriamojo vandens ruošimas 0,0 8 priedo 19 stulpelio 4.1.3 eilutė

4 ir 5 eilutės suma atitinka 8 priedo 8 
stulpelio 4.1 eilutę

Plėtros darbų vertė, iki ilgalaikio turto vienetų, kurių formavimui buvo atliekami plėtros 
darbai, eksploatacijos pradžios

REGULIUOJAMO ILGALAIKIO TURTO ĮSIGIJIMO VERTĖ   (pagal Metodikos 
reikalavimus)



3. Geriamojo vandens pristatymas 7,0 8 priedo 19 stulpelio 4.1.4 eilutė

4. Nuotekų surinkimas 0,3 8 priedo 19 stulpelio 4.1.5 eilutė

5. Nuotekų valymas 0,0 8 priedo 19 stulpelio 4.1.6 eilutė

5.1. iš šio skaičiaus:                                         mechaniniais įrenginiais 0,0

5.2. biologiniais įrenginiais 0,0

5.3. denitrifikavimo įrenginiais 0,0

5.4. infiltraciniais laukais 0,0

6. Nuotekų dumblo tvarkymas 5,8 8 priedo 19 stulpelio 4.1.7 eilutė

6.1. iš šio skaičiaus:                                            dumblo aikštelės 0,0

6.2. tankinimo įrenginiai 0,0

6.3. anaerobinio apdorojimo įrenginiai 0,0

6.4. džiovinimo įrenginiai 0,0

6.5. kompostavimo įrenginiai 0,0

6.6. kitas dumblo tvarkymo turtas (transportas ir pan.) 5,8

7. Paviršinių nuotekų tvarkymo veikla (jei atskirtas turtas) 0,0 8 priedo 19 stulpelio 4.1.8 eilutė

8. Nuotekų transportavimas asenizacijos transporto priemonėmis 1,9 8 priedo 19 stulpelio 4.1.9 eilutė

9. Atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo veikla 0,0 8 priedo 19 stulpelio 4.1.1 eilutė

C už Dotacijas įsigyto turto vertė 0,0

D 0,0

E Prestižo vertė 0,0

F Investicinio turto vertė 0,0

G Finansinio turto vertė 0,0

H Atidėtojo pelno mokesčio turto vertė 0,0

I Kito ilgalaikio turto vertė 1.229,1 8 priedo 19 stulpelio 4.2 eilutė

J Ilgalaikio turto vertės pokytis, susijęs su ilgalaikio turto perkainojimo veikla 0,0

K Nebaigtos statybos, nenaudojamo, nusidėvėjusio turto vertė 0,0

L Ilgalaikio turto balansinės vertės skirtumas pagal finansinę ir reguliavimo apskaitą 0,0

III dalis 

A ILGALAIKIO TURTO BALANSINĖ VERTĖ (B+C+D+E+F+G+H+I+J+K) 76,58

B 0,70 9 priedo 19 stulpelio 4.1 eilutė

1. Geriamojo vandens gavyba 0,4 9 priedo 19 stulpelio 4.1.2 eilutė

2. Geriamojo vandens ruošimas 0,0 9 priedo 19 stulpelio 4.1.3 eilutė

3. Geriamojo vandens pristatymas 0,0 9 priedo 19 stulpelio 4.1.4 eilutė

4. Nuotekų surinkimas 0,4 9 priedo 19 stulpelio 4.1.5 eilutė

5. Nuotekų valymas 0,0 9 priedo 19 stulpelio 4.1.6 eilutė

5.1. iš šio skaičiaus:                                        mechaniniais įrenginiais 0,0

5.2. biologiniais įrenginiais 0,0

5.3. denitrifikavimo įrenginiais 0,0

5.4. infiltraciniais laukais 0,0

6. Nuotekų dumblo tvarkymas 0,0 9 priedo 19 stulpelio 4.1.7 eilutė

6.1. iš šio skaičiaus:                                            dumblo aikštelės 0,0

6.2. tankinimo įrenginiai 0,0

6.3. anaerobinio apdorojimo įrenginiai 0,0

6.4. džiovinimo įrenginiai 0,0

6.5. kompostavimo įrenginiai 0,0

6.6. kitas dumblo tvarkymo turtas (transportas ir pan.) 0,0

7. Paviršinių nuotekų tvarkymo veikla (jei atskirtas turtas) 0,0 9 priedo 19 stulpelio 4.1.8 eilutė

8. Nuotekų transportavimas asenizacijos transporto priemonėmis 0,0 9 priedo 19 stulpelio 4.1.9 eilutė

9. Atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo veikla 0,0 9 priedo 19 stulpelio 4.1.1 eilutė

C už Dotacijas įsigyto turto vertė 0,0

D 0,0

E Prestižo vertė 0,0

F Investicinio turto vertė 0,0

G Finansinio turto vertė 0,0

H Atidėtojo mokesčio turto vertė 0,0

I Kito ilgalaikio turto vertė 75,9 9 priedo 19 stulpelio 4.2 eilutė

J Ilgalaikio turto vertės pokytis, susijęs su ilgalaikio turto perkainojimo veikla 0,0

Plėtros darbų vertė, iki ilgalaikio turto vienetų, kurių formavimui buvo atliekami plėtros 
darbai, eksploatacijos pradžios

REGULIUOJAMO  ILGALAIKIO TURTO BALANSINĖ VERTĖ  (pagal Metodikos 
reikalavimus)

Plėtros darbų vertė, iki ilgalaikio turto vienetų, kurių formavimui buvo atliekami plėtros 
darbai, eksploatacijos pradžios



K Nebaigtos statybos, nenaudojamo, nusidėvėjusio turto vertė 0,00

L Ilgalaikio turto balansinės vertės skirtumas pagal finansinę ir reguliavimo apskaitą 0,00

IV dalis

1. 0,00

2. Pastatų 0,0

3. Statinių 0,0

4. Vandentiekio tinklų 0,0

5. Nuotekų tinklų 0,0

6. Mašinų ir įrangos 0,00

6.1. iš šio skaičiaus:                 Siurblių 0,00

6.1.1. vandens gavybos srityje 0,00

6.1.2. vandens ruošimo srityje 0,00

6.1.3. vandens pakėlimo stotyse 0,00

6.1.4. nuotekų siurblinėse 0,00

6.1.5. nuotekų valyklose 0,00

6.1.6. dumblo tvarkymo srityje 0,00

6.2. Orapūčių (kompresorių) 0,00

6.2.1. vandens ruošimo įrenginiuose 0,00

6.2.2. nuotekų valyklose 0,00

6.3. Kitos darbo mašinos ir prietaisai 0,00

7. Transporto priemonių 0,00

7.1. Vandenvežių 0,00

7.2. Asenizacijos mašinų 0,00

7.3. Dumblavežių 0,00

7.4.  Abonentinės tarnybos transporto priemonių 0,00

7.5. Kitų transporto priemonių 0,00

8. Kiti įrenginiai ir įrankiai 0,00

8.1. iš šio skaičiaus:         Geriamojo vandens apskaitos priemonių 0,00

8.1.1. iš jų:                 apskaitos prietaisų butuose 0,0

8.1.2. įvadinių apskaitos prietaisų individual. namuose 0,0

8.1.3.  apskaitos prietaisų daugiabučiuose namuose 0,0

8.1.4. abonentų apskaitos prietaisų 0,0

8.2.                                    Kitų įrenginių, prietaisų ir įrangos 0,0

9. Nematerialaus ilgalaikio turto amortizacija 0,0

10. Nenaudojamo turto nusidėvėjimas 0,0 į sumą netraukiamas

METINĖS  REGULIUOJAMO ILGALAIKIO TURTO NUSIDĖVĖJIMO  SĄNAUDOS 
(pagal Metodikos reikalavimus)


